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Pasqyrat Financiare 2016

MP ENERGY shpk

PASQYRA E POZICIONIT INANCIAR (BILANCI KONTABEL)

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

(7€ gjitha balancat jané né leke)
Shenimi nr. Ushtrimi | mbyllur Ushtrimi | mbyllur
31.12.2016 31.12.2015
A AKTIVET
| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 9 96,828 133
Banka 96,828 133
Arka -
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 N
Inventari 5 -
Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje -
Parapagimet dhe shpenzimel (Tvsh+Tatim Fitim) 303.050 303.050
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 399,878 303,183
I Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Shpenzime te Zhvillimit 2,004,553 1,870,799
Projekt Zbatimi Hec 1.515.250
TariFe oponence Hec AKBN 355,549
Lidhjet e reja.Operatori Shpernd.Energj.Elek 6 133.754
Aktivet afatgjata jomateriale 170,000 170,000
Leje zhvillimore per hec Lefter 1,2,3 170,000 170,000
Aktive té tjera afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 2,174,553 2,040,799
TOTALI I AKTIVEVE (I + 1) 2,574,431 2,343,982
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7
Huaté dhe parapagimet 8
Detyrim per Pagen 50,000 25,000
Detyrim per Sigurime 6.975 4,175
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Detyrime Ortak 4,482 970 3.624.971
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 4,539,945 3.654.146
Il Detyrime Afatgjata
Huate afatgjata 9
Huamarrje té Yera afalgjata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Totali i Detyrimeve Afatgjata (1) X
Totali i Detyrimeve (I+ll) 4,539,945 3,654,146
Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 100,000 100.000
Primi i aksionit s
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - R
Fitimet(humbja) te pashpérndara 10 (1,410,164) (870.859)
Fitimi (humbja) e vitit financiar " (655,350) (639.305)
Totali i Kapitalit (lIl) (1,965,514) (1,310,164)
TOTALI'| DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,111) 2,574,431 2,343,982
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